
Dowóz na zajęcia sportowe sekcji KOSiR 
 

Poniedziałek 
 
Akademia Piłkarska  BUS 1         
Wysoka               15:35 
Ślęza                    15:40 
Bielany                15:50 
Tyniec M             16:05 
Akademia Piłkarska  BUS 2 
Pełczyce              15:45 
Tyniec N/Ś          15:55 
Pustków W         16:00 
Pustków  Ż          16:10 
Owsianka            16:15 
 
Karate          
Żurawice             16:40 
Pustków Ż           16:41 
Królikowice         16:45 
 
Boks   
Kobierzyce           17:10 
 
Karate 
Królikowice          17:35 
Wierzbice             17:40 
Pełczyce                17:50 
 

Wtorek 
 
Koszykówka 
Tyniec M                14:45 
 
Piłka nożna (Kobierzyce) 
Pustków W            15:25 
Kuklice                    15:40 
Pełczyce                  15:45 
 
Magnice                  16:10 
Księgnice                 16:20 
Wierzbice                15:40 



Królikowice              15:45 
Krzyżowice               15:50 
Małuszów                 15:55 
Biskupice                  16:00 
Tyniec M                   16:10 
Bielany                      16:20 
 
Piłka nożna (Jaszowice) 
Pustków W                16:66 
Tyniec N/Ś                 17:00 
Szczepankowic          17:10 
 

Środa 
 
Koszykówka 
Wysoka                       14:30 
 
Akademia Piłkarska BUS 1 
Wysoka                       15:35 
Ślęza                            15:40 
Bielany                        15:50 
Tyniec M                     16:05 
 
Akademia Piłkarska BUS 2 
Pełczyce                      15:45 
Tyniec N/Ś                  15:55 
Pustków W                 16:00 
Pustków Ż                   16:10 
 
Karate 
Żurawice                     16:40 
Pustków Ż                   16:41 
Królikowice                 16:45 
 
BOKS 
Tyniec M                     17:10 
 
Karate 
Królikowice                 17:35 
Wierzbice                    17:40 
Pełczyce                       17:50 
 



Czwartek 

 
Piłka ręczna 
Tyniec M                       14:45 
 
Koszykówka 
Tyniec M                       15:35 
Żerniki                           15:45 
 
Piłka nożna (Jaszowice) 
Solna                             16:55 
Pustków W                   17:05 
Tyniec N/Ś                    17:10 
Szczepankowice          17:20 
 

Piątek 
 
Koszykówka 
Wysoka                         14:30   
 
Piłka nożna (Kobierzyce) 
Pustków W                   15:25 
Kuklice                          15:40 
Pełczyce                        15:45 
 
Koszykówka 
Magnice                        16:05 
Księginice                      16:15 
 
Piłka nożna (Kobierzyce) 
Wierzbice                      15:40 
Królikowice                   15:45 
Krzyżowice                    15:50 
Małuszów                      15:55 
Biskupice                       16:00 
Tyniec M                        16:10 
Bielany                           16:20 
 
Boks 
Tyniec M                        18:00 
 


